

Investitor
Obiect

Primaria s.Elizaveta

Lucrari de reparatie a drumurilor locale**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Drum de acces catre Gradinita Nr.11 Soarele L=72,0 m/l, b=4,5 m/l, S=324,0 m2; 2. Suprafata de parcare L=25,0 m/l, b=6,0 m/l, S=150,0 m2; 3. Amenajarea trotuarului de la punctul medical IMSP nr.2 OMF sat.Elizabeta L=37 m/l, bmediu=2,8 m/l, S=103,5 m2. 1.1. Drumul de acces la Gradinita.				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			31,20 2,97
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	2,97
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,50	0,66
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	449,41	8,18
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	532,41	9,69
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	533,69	9,71
2	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			286,15 24,56
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2890	84,97	24,56
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,50	0,12
	142210220 5518BA16	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 16	t	0,1150	1 895,25	217,95
	232032260	Bitum	t	0,0006	14 850,00	8,93

1	2	3	4	5	6	7
	01101					
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	449,41	13,48
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	202,04	10,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	27,27	0,22
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	450,15	3,60
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	150,46	4,51
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	532,41	2,66
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			11,27 4,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	140,50	7,03
4	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice (Conform SM EN 13808).	100m2			1 655,47 169,94
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	84,97	169,94
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	14 850,00	1 485,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0260	20,50	0,53
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice hmed=5,0 cm, BA 16 conform SM SR EN 13108.	t			2 025,56 17,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,84
	142210220 55070BA1 6	Beton asfaltic BA 16 rul 50/70	t	1,0100	1 895,25	1 914,20
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	273,87	10,93
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	432,50	57,52

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	768,86	25,07
		1.2. Suprafata de parcare.				
6	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,22 4,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	692,85	0,97
7	RpDD02 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire (Conform SM SR EN 12620; 13242; 13043; 13383).	m3			560,78 63,73
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	84,97	20,39
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	84,97	43,33
	141112220 1672parcar e	Piatra sparta pentru pt.drumuri 32-63 mm	m3	1,2180	253,50	308,76
	141112220 1646parcar e	Piatra sparta pentru pt.drumuri 16-32 mm	m3	0,2030	270,43	54,90
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	20,50	3,08
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	692,85	29,10
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	361,35	93,23
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	532,41	7,99
8	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra (Conform SM EN 13808).	100m2			2 249,70 169,94
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	84,97	169,94
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	14 850,00	2 079,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	20,50	0,76
9	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 025,56 17,84

1	2	3	4	5	6	7
		hmed=5,0 cm, BA 16 conform SM SR EN 13108.				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,84
	142210220 55070BA1 6	Beton asfaltic BA 16 rul 50/70	t	1,0100	1 895,25	1 914,20
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	273,87	10,93
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	432,50	57,52
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	768,86	25,06
		1.3. Trotuar catre punctul medical.				
10	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			31,20 2,97
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	2,97
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,50	0,66
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	449,41	8,18
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	532,41	9,69
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	533,69	9,71
11	RpDD01 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroiere (Conform SM SR EN 12620; 13242; 13043; 13383).	m3			658,00 166,54
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6400	84,97	54,38
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,3200	84,97	112,16
	141112220 1672trotua r	Piatra sparta pentru pt.drumuri 16-32 mm	m3	1,2190	270,43	329,65
	141112220 1646trotua r	Piatra sparta pentru pt.drumuri 8-16 mm	m3	0,2030	283,33	57,52
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	20,50	3,07
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	361,35	93,23
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	532,41	7,99
12	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor	100m2			1 655,47

1	2	3	4	5	6	7
		existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice (Conform SM EN 13808).				169,94
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	84,97	169,94
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	14 850,00	1 485,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0260	20,50	0,53
13	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala BA 8 conform SM SR EN 13108.	m2			146,68 7,65
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0900	84,97	7,65
	111100010 001311BA 8	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 8 rul 70/100	t	0,0710	1 905,15	135,27
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0087	432,50	3,76
		2. Drum de acces spre porcaria veche (strada fara nume) pina la intersectia cu strada Teiului, plombarea gropilor Stotal=68,4 m2				
14	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			286,13 24,56
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2890	84,97	24,56
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,50	0,12
	142210220 5518BA16	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 16	t	0,1150	1 895,25	217,95
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	14 850,00	8,92
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	449,41	13,48
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	202,04	10,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	27,27	0,22
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	450,15	3,60
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	150,46	4,51
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,0050	532,41	2,66

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
15	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			385,71 33,99
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4000	84,97	33,99
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,50	0,12
	142210220 5518BA16	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 16	t	0,1610	1 895,25	305,14
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	14 850,00	8,88
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	449,41	15,73
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	202,04	10,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	27,27	0,22
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	450,15	3,60
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	150,46	5,27
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	532,41	2,66
16	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			329,08 49,54
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,50	0,12
	142210220 5518BA16	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 16	t	0,1150	1 895,25	217,95
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	14 850,00	8,89
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	449,41	26,96
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	202,04	10,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	27,27	0,22
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	450,15	3,60
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,46	9,03
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	532,41	2,66
		3. Strada Valeriu Cupcea, L=400 m/l, b=5,0 m/l, S=2000,0 m2				
17	DI155B (adaptat)	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea	m2			35,77 4,94

1	2	3	4	5	6	7
		tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm (Se exclude autocamionul, materialul frezat ramine la fundatia drumului)				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0581	84,97	4,94
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0530	20,50	1,09
	294042000 7200	Freza cu lăţimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	449,41	13,62
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	532,41	16,13
18	RpDD02 B	Strat de fundaţie sau reprofilare din piatra spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innorire (S=620 m ² , hmed=10,0 cm)	m3			560,78 63,73
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	84,97	20,39
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	84,97	43,33
	141112220 1672	Piatra spartă pentru pt.drumuri 40-63 şi 63-90 mm	m3	1,2180	253,50	308,76
	141112220 1646	Piatra spartă pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	270,43	54,90
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	20,50	3,08
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	692,85	29,10
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	361,35	93,23
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	532,41	7,99
19	DI158C	FFrezarea şi plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafaţe pînă la 3 m ² : grosime 5 cm	m2			286,13 24,56
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2890	84,97	24,56
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,50	0,12
	142210220 5518BA16	Beton asfaltic preparat la cald cu granulaţie fină BA 16	t	0,1150	1 895,25	217,95
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	14 850,00	8,91
	294042000 7200	Freza cu lăţimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	449,41	13,48
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	202,04	10,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	27,27	0,22
	295250000	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	450,15	3,60

1	2	3	4	5	6	7
	5008					
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	150,46	4,51
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	532,41	2,66
20	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			329,11 49,54
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,50	0,12
	142210220 5518BA16	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 16	t	0,1150	1 895,25	217,95
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	14 850,00	8,92
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	449,41	26,96
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	202,04	10,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	27,27	0,22
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	450,15	3,60
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,46	9,03
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	532,41	2,66
21	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			385,74 33,99
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4000	84,97	33,99
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,50	0,12
	142210220 5518BA16	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 16	t	0,1610	1 895,25	305,14
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	14 850,00	8,92
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	449,41	15,73
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	202,04	10,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	27,27	0,22
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	450,15	3,60
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	150,46	5,27
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	532,41	2,66
22	DI141A	Curatirea gropilor din	m2			11,27

1	2	3	4	5	6	7
		imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)				4,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	140,50	7,03
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2 conform SM SR EN 13808	t			15 472,15 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	14 850,00	15 295,50
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	588,82	176,65
24	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice BA 16 hmed=6,0 cm, conform SM SR EN 13108	t			2 025,56 17,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,84
	142210220 55070BA1 6	Beton asfaltic BA 16 rul 50/70	t	1,0100	1 895,25	1 914,20
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	273,87	10,93
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	432,50	57,52
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	768,86	25,06
25	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (pe ambekle parti a cite b=0,5 m)	m2			40,93 2,69
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	253,50	31,94
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,50	0,14
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	692,85	2,43
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	532,41	0,52
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	273,87	3,01
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	432,50	0,19

1	2	3	4	5	6	7
		4. Strada Stefan cel Mare, L=52,m m/l, b=4,5 m/l, s=234,0 m2				
26	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			329,18 49,54
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,50	0,12
	142210220 5518BA16	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 16	t	0,1150	1 895,25	217,95
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	14 850,00	8,99
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	449,41	26,96
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	202,04	10,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	27,27	0,22
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	450,15	3,60
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,46	9,03
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	532,41	2,66
27	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			286,12 24,56
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2890	84,97	24,56
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,50	0,12
	142210220 5518BA16	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 16	t	0,1150	1 895,25	217,95
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	14 850,00	8,91
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	449,41	13,48
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	202,04	10,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	27,27	0,22
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	450,15	3,60
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	150,46	4,51
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	532,41	2,66
28	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu	m2			11,27 4,25

1	2	3	4	5	6	7
		compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	140,50	7,03
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			15 470,79 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	14 850,00	15 294,23
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	588,82	176,56
30	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 025,56 17,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,84
	142210220 55070BA1 6	Beton asfaltic BA 16 rul 50/70	t	1,0100	1 895,25	1 914,20
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	273,87	10,93
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	432,50	57,52
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	768,86	25,07

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)